
Zarządzenie Nr 44
Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 18 grudnia 2024 r
(RO/XII/44/2024)

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 7 z dnia 15 kwietnia 2024

Działając na podstawie § 10 ust. 2 Uchwały Nr 123/2020-2024 Senatu Akademickiego Politechniki
Poznańskiej z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania na studia w roku akade-
mickim 2024/2025 zarządza się, co następuje:

§1

W tabeli stanowiącej Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia
15 kwietnia 2024 r. w sprawie szczegółowej organizacji rekrutacji na rok akademicki 2024/2025
(RO/IW7/2024) wprowadza się zmianę w pozycji "technologie obiegu zamkniętego" dodając limit 30
osób na studia stacjonarne II stopnia rozpoczynające się od semestru letniego.

§2

Dla kierunku wymienionego w § 1 obowiązuje harmonogram rekrutacji przewidziany dla semestru let-
niego zawarty w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 7 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 15 kwiet-
nią 2024 r, w sprawie szczegółowej organizacji rekrutacji na rok akademicki 2024/2025 (RO/IY/7/2024).

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Politechniki Poznańskiej

prof. ab. inż. Teofil J icnowski


